檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：曾麗淑

電話：02-77343270　分機　3270

電子郵件：e51032@ntnu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年11月5日

發文字號：師大音院字第1031026558號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、海報(附件大小超出限制，請至http://edoc.scr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBB

S_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:a69f)

主旨：本校音樂學院與臺灣/中華民國民族音樂學會共同舉辦「2

014音樂傳統與未來學術研討會」，請轉知 貴屬之音樂教

師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本研討會茲定於103年12月6日（星期六）8:30~16:50假國

立臺灣師範大學進修推廣學院1樓演講堂(台北市和平東路

1段129號)舉辦，歡迎 貴屬之音樂教師及相關人員踴躍報

名參加。

二、本研討會課程業經全國教師在職進修資訊網認證採認為教

師研習時數，全程參與者之研習時數為6.5小時，本校音

樂學院將於會後依教師實際參與之時數登錄於全國教師在

職進修資訊網。

三、本研討會不收取任何費用，報名時間自即日起至11月30日

截止，採線上報名，請至以下網址填寫報名資料https://

docs.google.com/forms/d/1m8rUdcjgeJCILGgDstcEPrkL5

czDCHWVTCVGp24aKhA/viewform?usp=send_form。

四、本研討會議程及海報，詳如附件。

9

121030081792

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/11/06 10:37

■■■■■■■無附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、相關訊息請瀏覽中華民國(臺灣)民族音樂學會Facebook，

若有相關問題請洽該學會吳慧嫻秘書，聯絡電話：093269

2128及信 箱：musiquedetw@yahoo.com.tw。

正本：各縣市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處

、福建省連江縣政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政

府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣

政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府、澎湖縣政府

教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、桃園縣政

府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

副本：本校音樂學院、臺灣/中華民國民族音樂學會 2014-11-06
09:43:59

校長 張國恩